para a citada Rua Tiradentes, e dividindo-se por um lado com Luiz Coleman, por outro 
lado com Vitoria Caliman, e nos Fundos com Estádio Fernando Costa. Matrícula nº 3.826 
do CRI de Potirendaba/SP. Contribuinte nº 02.23.097. Endereço: Rua Tiradentes, 1139, 
Potirendaba - SP, 15105-000.  

AVALIAÇÃO: R$ 32.383,48 (trinta e dois mil trezentos e oitenta e três reais e quarenta e 
oito centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 244.535,83 (duzentos e quarenta e quatro mil quinhentos e trinta e 
cinco reais e oitenta e três centavos), referência em out/25. 
Débito de IPTU: Não há. 
Débito de Condomínio: Não se aplica.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula: Av. 05 – Ajuizamento 
de Ação; Av.